AnMUHUCTpAITHAS

Benerckoro cemsckoro moceneHus
JIa30BCKOr0 MyHHUIMNIATEHOTO paioHa
IIpumopckoro kpas

®oug Ne P-17
Ommuce No4
Ie [0 THIHOMY COCTaBy
3a 2005-2020 romer_

NoNe

Wupnexc
nena

Hammenosauue nena

Kpaitaue nara

Kon-8o
JINCTOB

Ipaveganue

1

2

3

4

5

€

2005 rog

Pacnopsxerne Ne 1- Ne 32
TTIaBBI aJIMIHUCTPAIUH
beneBckoro cenbpckoro
TIOCEJIEHUA I10 IHYHOMY COCTaBy

30.12.2005 -
29.12.2006

33

v

Kyprau perucrpanun
PAaCIIOPSKEHHH TTIaBEI
agMuaUcTpanuu beresckoro
CEIBCKOT0 IOCEICHHSI [0
JTUYHOMY COCTaBYy

30.12.2005 -
31.12.2020

Iy

2006 rox

ITpoToxou 3acemaHuil KOMHCCHH
II0 YCTaHOBIIEHUIO TPYAOBOTO
CTa)ka JIUTA BHITLIATEI
NIPOIEHTHBIX HAI0ABOK 3a
BEICIIYTY JIET MYHHUITHITATHEHBIM
cirysxanmm 3a 2006 rox

01.09.2006

JIuunble fena yBOJeHHBIX
(@,11L5)

14.02.2006 —
31.12.2006

52

PacuerHO-TUIATEKHBIE
BEIOMOCTH Ha BBLIAYY
3apaboTtHO# 1maTs 3a 2006-2007
TOIBI

51

2007 rox

Pacniopspxenns Ne 1 - Ne 14
I71aBBI IMUHHUCTPAIH
Benesckoro cenbckoro
TIOCEJIEHUS 110 JIMUHOMY COCTaBY

01.01.2007 —
31.12.2007

14

JIuaHbIe fefa yBoIeHHBIX
(ILILCA)

30.12.2005 —
31.12.2007

73




NeNe

Uunexc
Zena

HaummenoBanue nena

Kpaiiaue gara

Koin-Bo
JIHCTOB

ITpumeuanue

2008 rox

Pacriopspxerne Ne 1 - No 19
I7aBbl aIMUHECTPAIIAN
BeHeBcKoro Censckoro
IOCENIEHHUS II0 JINYHOMY COCTaBy

01.01.2008 -
31.12.2008

40

V

IIpoToxoi 3acenanmii KOMUCCUU
110 YCTaHOBIIEHHIO
MYHHITHIIAIIbHOTO CTa)a
MYHHITUTIATHHOR CITyIKOBI

01.07.2008

10

Peectp MyHHIIHTIATEHEBIX
ciyxammx benesckoro
cenbeKkoro rmocenenus 3a 2008
rom

11

JInunsble fena yBOIEHHBIX

(.HsTsH)

24.04.2008 —
31.12.2008

58

12

BenoMmocTH o HAYHCIEHHIO
3apabOTHOM IIaThI
COTpYIHHKAM aMHHUCTPALUH
rmocenenns 3a 2008 rox

25

2009 rog

13

Pacnopsixerms Ne 1 - Ne 19
TTIaBEI aIMHHUCT ALK
BeHeBCKOro Cebekoro
MIOCEJIEHHUS TI0 JIMYHOMY COCTABY

01.01.2009 —
18.12.2009

48

14

ITporoxon 3aceanusi KOMHCCHH
II0 YCTAHOBJIEHHIO
MYHHITUIIATBHOTO CTaKa
MYHHUITUTIATBHOH CITyKOBI

06.04.2009

15

PeecTp MyHUITHIIATBHBIX
ciryx)amux bereBckoro
cenbeKkoro mocenenus 3a 2009
roi

16

JImgnoe meno Iporkoit T.H.

31.10.2008 —
11.04.2009

10

17

PacueTHo-miarexupe
BEIOMOCTH 110 HAYUCIEHHIO
3apabOTHOM IIaThl
COTPYIHMKAM aIMHHHUCTPAUH
nocenenus 3a 2009 rox

26




NeNe

Hunexc
ena

HawmMenoBanue nena

Kpaiiaue jnara

Koi-Bo
JIUCTOB

[Tpumeganue

2010 roxg

18

Pacnopsoxermst Ne 1 - Ne 16
IJ1aBbl aMHHUCTPAITAN
Benenckoro cenbckoro
IIOCEJIEHHUSI 110 JINYHOMY COCTaBY

05.04.2010 -
27.12.2010

29

19

Peectp MmyHHUIMIIATEHEIX
ciykamux beresckoro
cenmbcKoro mocenenus 3a 2010

rom

20

JIngHbIe Jlena YBOJIEHHBIX

TAM,C,5D)

21.10.2010 —
31.12.2010

276

21

Pacuerno- nuarexxssie
BEIOMOCTH HAYHCIICHHS
3apaboTHOM IUIATEI
COTpYIHHKAM aJIMAHUCTPAINN
nocenenns 3a 2010 roxg

27

2011 rox

22

Pacmopsoxermst No 1 —No 15
IJ1aBbl aAMUHUCTPAITAH
Benerckoro cenncxoro
IIOCEIEHHUS 110 IMYHOMY COCTaBY

01.01.2011 -
25.07.2011

23

23

Peectp MmyHUIHNIANEHEIX
ciyxamux beneBckoro
celbeckoro nocenernns 3a 2011
rox

24

Pacuerno-mmaTesxubIe
BEJIOMOCTH HAYMCIIEHHS
3apaboTHOM IUTATEI
COTPYIHUKAM aMUHHCTPALUAH
nocenennd 3a 2011 rox

24

2012 rox

29

Pacniopsoxenust Nel - Ne 7 riaBet
aZMUHUCTpalul beHeBcKoro
CEJBCKOr0 IOCEJIeHHUS 10
JTUYHOMY COCTaBY

01.01.2012 -
20.11.2012

13

26

Peectp MyHUNMIANEHBIX
cyxamux beresckoro
CeJILCKOro nocesenusd 3a 2012
ron

3%



NeNe

HUunekce
nena

Hammenosanue nena

Kpaitaue gara

Kon-8o
JIHCTOB

IMpumevanue

27

JImynoe peno Honropyk 1O.M.

04.04.2008 —
04.04.2012

31

Vv

28

Pacuerno-mnarexxnarie
BEJOMOCTH HAYHCIICHAS
3apaboTHO# nIaTs!
COTPYAHUKAM aIMUHUCTPAIIHH
nocenenns 3a 2012 rox

25

v

2013 roxg

29

Pacnopsoxenus Nel -NoS riaBer
agMuHHCTpanuu benerckoro
CEIIbCKOT'O IIOCENICHHUS 1O
JTHYHOMY COCTaBy

28.01.2013 —
30.12.2013

11

30

Peectp MyHuIHTIATEHEIX
ciryxamux BeneBckoro
cenbeKoro mocenenus 3a 2013
rox

31

JImgroe neno SxoBneroit O.A.

04.09.2006 —
28.01.2013

86

32

Pacuerno- miare:xusie
BEIOMOCTH HAYHUCIECHUS
3apabOTHOM ILTATEL
COTPYTHHKAM aJIMHHHCTPALHH
nocesierns 3a 2013 rox

40

2014 rog

33

Pacnopsxerns Nel - No 9 rnassr
aIMHUHHCTpam#y beHeBcKoro
CEMBCKOTO IIOCEIECHHUS 110
JUYHOMY COCTABY

09.01.2014 —
10.07.2017

14

34

Peectp MyHUIMIATEHBIX
ciyxamux benercikoro
CENBCKOTO mocenenus 3a 2014
TOZ.

35

PacuerHo-11aTeKHBIE
BEJIOMOCTH HAUMCIIEHUS
3apabOoTHOM ITaTEI
COTpYIHHMKAM aJMUHHUCTPALIH
nocenenud 3a 2014 roxn

73

2015 rox

36

Pactiopspxerue Ne 1 - Ne 6 rimaBsI
agMMHHCTpanuu benerckoro
CEJIECKOr0 MOCENIEHHUS 10
JIMYHOMY COCTaBY

14.04.2015 —
10.12.2015

11




NeNe

Unnexc
nena

Hammenosanne Jciia

Kpaitune nata

Kon-so
JTHCTOB

[Tpumeuanune

27

Peectp MyHHITHITATBHBIX
ciay>xamux benesckoro
CeILCKOoTo mocennenus 3a 2015
roj

v/

38

JIngnsie nena yBoseHHbIX (C)

05.04.2012 —
23.12.2015

89

39

PacueTrHo-mnaresxunie
BC/IOMOCTH HAYHCIICHHUA
3apabOTHOM IIaTE
COTPYIHHKaM aiMUAHUCTPAITAN
mocenenus 3a 2015 rox

48

2016 rox

40

Pacnopsoxenma Ne 1 -Ne 5 rinaBel
aJMHHHCTpalUH beHeBcKoro
CeJIBCKOTO ITOCEIeHHs 110
JIMYHOMY COCTaBY

13.01.2016 —
11.11.2016

10

41

Peectp MmyautMmansHeIX
ciryxamux beneBckoro
cenbexoro nocenenns 3a 2016r.

42

JImgnoe neno CMBIIHAKOBOK
ATL

05.02.2014 —
14.01.2016

10

43

Pacuerno-nnarexanie
BEJIOMOCTH HAYHCIIECHUS
3apabOTHOM ILIATEI
COTPYTHUKAM aMAHHUCTpAIHH
roceneHud 3a 2016 rox

54

44

PacueT mo HauMciieHHBIM H
YIUIaYE€HHEIM CTPax0BBIM
B3HOCAM Ha o0g3aTensHOe
[IEHCHOHHOE CTPaxOBaHUE B
[IDP u obs3arenbHOE
MEJIUI[HHCKOE CTPAXOBAHHE B
DPDOMC 3a 2016 rox (bopma
PCB-1 [1®P)

13

2017 rox

45

Pacniopsoxenue Ne 1 -No 7 rnaBer
aMHHHCTpanuu bereBckoro
CEITBLCKOT0 MOCEIEeHHS 110
TAYHOMY COCTaBYy

26.01.2017 -
31.12.2017

15




NoNe

Wnnexc
Jena

HaummMeHoBaHKE nena

Kpaitnue nata

Kon-8o
JJHCTOB

IIpumedanue

46

Peectp MyHHMIENIATEHEIX

ciy xamux beHeBcKoro
censcKoro nocenenwus 3a 2017
roj

2

5

47

JInunoe nexo Pebxkoroit H.B. )
?[é’zf’;‘i’f'}&*fi— H. B .

25.06.2009 —
26.01.2017

60

48

Pacuerno-miarexusie
BEIOMOCTH HAYHCIICHUS
3apaboTHO# mIaThl
COTPYIHUKAM aIMUHUCTPALUA
nocenesus 3a 2017 rox

67

49

Pacuer mo gagucienasmM 1
YIUIaY€HHBIM CTPaxOBEIM
B3HOCAM Ha obs3aTensHoe
IIEHCHOHHOE CTPaxOBaHUE B
II®P u obsa3arensHoe
MEIHUIUHCKOE CTPaxOBaHue B
DODOMC 3a 2017 rox (hopma
PCB-1 I1®P)

47

2018 rox

50

Pacnopsoxernst Ne 1- Ne 10
JIaBbI aIMHHHCTPAITHH
beHeBcKOro celbekoro
[IOCENIEHHMS 110 JIUIHOMY COCTaBy

23.01.2018 —
23.11.2018

19

51

Peectp MyHHIMIATLHEIX
caykamux bernesckoro
CENBCKOTro Tocenenus 3a 2018
roa

52

JlugHEle N1ena yBoleHHbIX
(A,B,P,T)

01.03.2016 —
04.07.2018

99

53

PacueTHo-ninarexHble
BEJIOMOCTH HAYHCIICHHUS
3apaboTHO# TIIaThI
COTpYIHHKAM aIMUHHUCTpPAIHH
nocenenns 3a 2018 rox

35

54

Pacuet o HayKCIEHHEBIM H
YIUIZ9EHHEIM CTPaxOBBIM
B3HOCAM Ha 00s3aTeIbH0e
[IEHCHOHHOE CTpaxOBaHUE B
[I®P u obs3arensHOE
MEJIMIUHCKOE CTPaXOBAHUE B
ODOOMC 32 2018 rox (hopma
PCB-1 I1®P)

62




NeNe

Hunekc
nemna

HaumeHnoBanwue nena

Kpaitane nara

Kon-8o
JIACTOB

ITpumedanue

2019ron

35

Pacnopsoxenmst No 1- No 8
IJIaBBl a/IMAHUCTPAIAH
Benesckoro cemsckoro
MOCENIEHK 110 JINTHOMY COCTaBY

07.02.2019 -
18.12.2019

23

56

Peectp myrununansHex
ciyxamux bereBckoro
CeNnbCKOoro nocenenus 3a 2019
roj

37

Pacuerno-miarexxusie
BEIOMOCTH HAYHCIECHHAS
3apaboTHOMH IIATHI
COTpYIHUKaM aIMHUHUCTPAUAN
nocenenms 3a 2019 rox

27

38

Pacuer mo magmcienasmM 1
YIUIQYEHHBIM CTPaXOBBIM
B3HOCaM Ha 00s13aTensHoe
[ICHCHOHHOE CTPaxOBAHHUE B
TI®P u obsazarensuoe
MEIHUIMHCKOE CTPaXOBaHHE B
DODOOMC 3a 2019 rox (dopma
PCB-1 I1®P)

60

59

PacueTrr no HagmceHEHBIM B
YIUIAYEHHBIM CTPaXxOBBIM
B3HOCaM Ha 00s3arensHOe
conmansHoe crpaxoBanue (. 4-
@®CC) mo aqMUHHACTPALIAT
Benerckoro censckoro
rmocenenns 3a 2019 rox

2020 roxg

60

Pacnopsoxerns Ne 1 - Ne 10
rJIaBbl aAMHHHUCTPAITHH
benesckoro cemsckoro
[IOCENICHUA 110 THIHOMY COCTaBY

17.02.2020 —
16.12.2020

25

61

Peectp MyHHAITHIAIEHLIX
ciykamux beHeBckoro
CceNnbCeKoro nocenexnus 3a 2020
roj

62

JIuanrie nena ysonensx (K)

23.09.2015 -
30.12.2020

227

63

JIuuneie gena yBonenusx (M,0)

09.01.2014 —
31.12.2020

185

~<



